
  
 

 

FIZINIO ASMENS ATVAIZDO NAUDOJIMO  

SUTIKIMAS  

Kaunas 

      

sutinku leisti naudoti, mano sūnaus/dukros, globotinio/globotinės  

atvaizdą video/foto formate VšĮ Indrės Sorokaitės tinklinio akademijos rinkodaros, viešinimo tikslais 

internetinėje svetainėje www.isvolley.com bei oficialiose socialinių tinklų paskyrose, stenduose, 

plakatuose, renginiuose. 

Šiuo sutikimu stovyklautojas (jo atstovas) pareiškia, kad neprieštarauja, jog VšĮ Indrės Sorokaitės 

tinklinio akademijos atsotvų padarytos nuotraukos bei filmuota medžiaga yra stovyklos organizatoriaus 

nuosavybė ir gali būti naudojama stovyklos organizatoriaus reklamos tikslams be atskiro stovyklautojo 

(jo atstovo) sutikimo. 

Visus iš šio Sutikimo kylančius ar su juo susijusius nesutarimus ar ginčus auklėtinio Tėvas/Mama 

(globėjas/globėja) ir Akademija spręs derybų būdu. Ginčo nepavykus išspręsti derybų būdu, jis bus 

nagrinėjamas teisme, vadovaujantis Lietuvos Respublikos teise, teismingumą nustatant pagal 

Akademijos buveinės adresą. 

 

http://www.isvolley.com/

